3

ПРОТОКОЛ № 37/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала
ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося 24 октября 2013 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала       ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	Заместитель председателя ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок на участие  в открытом конкурсе
№ ОК/017/СВЕРД/0024  на право заключения договора  на оказание услуг по охране объекта агентства на станции Нижневартовск филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в 2014-2015 годах.
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	24.10.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	620027 г. Екатеринбург, ул. Николая Никонова, д.8

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Оказание услуг по охране объекта агентства на станции Нижневартовск филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в 2014-2015 годах.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	4 393 920,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.1. не  допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

	ООО «ЧОП Шархан» 6671283421/667101001
	Заявка не соответствует требованиям документации о закупке:  представлен опыт  оказания услуг менее 5 лет

	ООО ЧОП «Диамант» 5422109527/ 542201001
	Заявка не соответствует требованиям документации о закупке:  представлен опыт  оказания услуг менее 5 лет

1.2. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов присвоить им следующие порядковые номера:
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения
	Оценка предложений, (количество баллов)

	3
	ООО АО «Сфера» 5948026714/ 590301001
	4 274 880,00
	2,6

	4
	ООО «ЧОП Периметр» 8603172004/ 860301001
	4 286 443,20
	1,9

	1
	ООО ЧОП «Антей-СБ» 5422111533/ 540501001
	4 152 240,00
	4,0

	2
	ЧОП «Аденит», 6674313434/ 665901001
	4 169 760,00
	3,3

1.3. признать открытый конкурс по Лоту № 1 состоявшимся;

1.4. На основании результатов оценки и сопоставления конкурсных  заявок (Приложение №1) признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1
ООО ЧОП «Антей-СБ»  и принять решение о заключении с ним договора на  оказание услуг по охране объекта агентства на станции Нижневартовск филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в 2014-2015 годах на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника.
Максимальная цена договора: 4 152 240,00 руб. (Четыре миллиона сто пятьдесят две тысячи двести сорок) рублей, 00 копеек без НДС в связи с применением упрощенной системы налогообложения.
Изменение цены: увеличение общей цены на услуги за счет роста стоимости единицы в процессе исполнения договора составит в 2015 году (5,4) %.
           Форма, сроки и порядок оплаты: оплата производится не позднее 10 (десятого) числа месяца, следующего за отчетным. Исполнитель предоставляет Заказчику счет на оплату и акт сдачи-приемки оказанных услуг  не позднее пятого числа месяца, следующего за отчетным.

           Срок оказания услуг: с 01 января 2014 года по 31 декабря 2015 года.
      Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.
	Заместитель председателя    ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

« 25  » октября 2013 г.